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امام جمعه بناب از نبود الگوی کشت در این شهرستان انتقاد کرد

امام جمعه بناب با انتقاد از نبود الگوی کشت مناسب در منطقه گفت: مطالبه جدی مردم، تدوین و اجرای الگوی کشت

اصولی از سوی دستگاههای متولی است.

امام جمعه بناب با انتقاد از نبود الگوی کشت مناسب در منطقه گفت: مطالبه جدی مردم، تدوین و اجرای الگوی کشت اصولی از
سوی دستگاه های متولی است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدباقر سیدی در خطبه های نماز جمعه این هفته بناب با بیان اینکه کشت و
برداشت هر کیلوگرم پیاز حدود ۲۸۰ لیتر آب مصرف می کند، اظهار کرد: در حالی که مردم برای تأمین آب آشامیدنی خود با
مشکل مواجه اند، کاشت گسترده پیاز در شهرستان و شهرهای همجوار قابل توجیه نیست و نشان می دهد الگوی کشت در

منطقه رعایت نشده است.

وی افزود: متأسفانه در این زمینه، مسئولان دستگاه های مختلف، مسئولیت نظارت را به گردن یکدیگر می اندازند، در حالی که
مردم انتظار دارند متولیان امر به جای پاس کاری مسئولیت ها، پاسخگو باشند.

خطیب نماز جمعه بناب با تأکید بر ضرورت هدایت کشاورزان به سمت کشت محصولات کم آب بر، خاطرنشان کرد: نظارت ها در این
حوزه بسیار کمرنگ است و لازم است دستگاه های مرتبط، الگوهای علمی و عملی را برای کاهش مصرف آب در کشاورزی ارائه

دهند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرارسیدن یوم الله ۱۳ آبان و تبیین
مناسبت های این روز تاریخی گفت: حوادث ۱۳ آبان در تاریخ انقلاب ماندگار است و شایسته است برای آشنایی نسل جوان با این

رخدادها، مطالب مربوط به آن در کتاب های درسی مدارس و دانشگاه ها گنجانده شود.

وی با بیان اینکه ریشه خصومت آمریکا با ایران به سال ۱۳۳۲ و کودتای این کشور علیه دولت مصدق بازمی گردد، تصریح کرد: عده
ای گمان می کنند دشمنی آمریکا به تسخیر لانه جاسوسی مربوط است، در حالی که اصل این دشمنی، استقلال طلبی ملت

ایران است.

نماینده مردم آذربایجان در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: امروز تقابل ایران و آمریکا وارد مرحله ای جدید شده است؛ اگر در دهه
شصت رویکرد ایران در برابر آمریکا حالت دفاعی داشت، اکنون کشور به مرحله بازدارندگی رسیده است.

وی در پایان با اشاره به ناکامی سیاست فشار حداکثری آمریکا علیه ملت ایران گفت: دشمنان این بار با راه اندازی جنگ فرهنگی
و روانی می کوشند دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی را کم اهمیت جلوه دهند، اما ملت ایران هوشیارتر از همیشه در برابر

این توطئه ها ایستاده است.
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